
PRVNÍ ODMĚNA PROVIZE ZE ZISKU 

PARTNER COPY STRATEGIE

Všechny informace zde uvedené jsou pouze informativního charakteru. Obchodování s finančními deriváty nese vysokou míru rizika, která nemusí bý t vhodná pro všechny investory. Použití páky může způsobit riziko a ztrátu celého kapitálu. Předtím

než se rozhodnete př ipojit ke copy strategii, sami zhodnoťte míru rizika a neobchodujte větší kapitál, než který si můžete dovolit ztratit. Rizikový kapitál jsou peníze, které neohrozí vaše životní náklady. Výsledky z minulosti negarantují budoucí zisky.
Informace zde uvedené negarantují zisky a mohou být předmětem změny bez předchozího upozornění.

Aktualizováno 25.4. 2024

ROZDĚLENÍ 

ZISKU 

100 % 

15 %
TRADER COPY 

STRATEGIE

70 %
INVESTOR

15 %
PARTNER
Připojení investora přes 

speciální zvací odkaz. 

U copy strategií je účtován poplatek ze zisku, který je ve většině případů 

nastavený na 30 % z uskutečněného zisku na účtu Investora / stržený na 

měsíční bázi. Tento poplatek se následně rozdělí 50/50 mezi Tradera copy 

strategie a Partnera - tedy osobu která strategii doporučila Investorovi.



PŘÍKLAD PROVIZE ZE ZISKU 

Všechny informace zde uvedené jsou pouze informativního charakteru. Obchodování s finančními deriváty nese vysokou míru rizika, která nemusí bý t vhodná pro všechny investory. Použití páky může způsobit riziko a ztrátu celého kapitálu. Předtím

než se rozhodnete př ipojit ke copy strategii, sami zhodnoťte míru rizika a neobchodujte větší kapitál, než který si můžete dovolit ztratit. Rizikový kapitál jsou peníze, které neohrozí vaše životní náklady. Výsledky z minulosti negarantují budoucí zisky.
Informace zde uvedené negarantují zisky a mohou být předmětem změny bez předchozího upozornění.

1 INVESTOR ZA 1 MĚSÍC PŘI ZISKU 8 %

ZISK CELKEM 

$80 
$12

PARTNER

$56
INVESTOR

Startovní investice $1 000 → 8 % zisk = $80

VÝPOČET

Pro výpočet bylo použito zprůměrovaných hodnot. 

Konečný výsledek je pouze informativní a může se lišit 

v závislosti na výběru copy strategie a finančních 

výsledcích.

Aktualizováno 25.4. 2024

$12
TRADER COPY 

STRATEGIE



PŘÍKLAD PROVIZE ZE ZISKU  

Všechny informace zde uvedené jsou pouze informativního charakteru. Obchodování s finančními deriváty nese vysokou míru rizika, která nemusí bý t vhodná pro všechny investory. Použití páky může způsobit riziko a ztrátu celého kapitálu. Předtím

než se rozhodnete př ipojit ke copy strategii, sami zhodnoťte míru rizika a neobchodujte větší kapitál, než který si můžete dovolit ztratit. Rizikový kapitál jsou peníze, které neohrozí vaše životní náklady. Výsledky z minulosti negarantují budoucí zisky.
Informace zde uvedené negarantují zisky a mohou být předmětem změny bez předchozího upozornění.

10 INVESTORŮ ZA 1 MĚSÍC PŘI ZISKU 8 %

ZISK CELKEM 

$4 800

Startovní investice 5x $1 000   → 8 % zisk = $400

Startovní investice 3x $5 000   → 8 % zisk = $1 200 

Startovní investice 2x $20 000 → 8 % zisk = $3 200

VÝPOČET

$720
PARTNER

$3 360
INVESTOŘI

Pro výpočet bylo použito zprůměrovaných hodnot. Konečný 

výsledek je pouze informativní a může se lišit v závislosti na

výběru copy strategie a finančních výsledcích.

Aktualizováno 25.4. 2024

$720
TRADER COPY 

STRATEGIE



DRUHÁ ODMĚNA 

PROVIZE ZE SPREADU (ZOBCHODOVANÝCH LOTŮ) 

PARTNER COPY STRATEGIE

Všechny informace zde uvedené jsou pouze informativního charakteru. Obchodování s finančními deriváty nese vysokou míru rizika, která nemusí bý t vhodná pro všechny investory. Použití páky může způsobit riziko a ztrátu celého kapitálu. Předtím

než se rozhodnete př ipojit ke copy strategii, sami zhodnoťte míru rizika a neobchodujte větší kapitál, než který si můžete dovolit ztratit. Rizikový kapitál jsou peníze, které neohrozí vaše životní náklady. Výsledky z minulosti negarantují budoucí zisky.
Informace zde uvedené negarantují zisky a mohou být předmětem změny bez předchozího upozornění.

poptávka ASK  

nabídka BID  

SPREAD = rozdíl mezi 

nákupní a prodejní cenou 

finančního instrumentu.

Investor si přes váš 

speciální zvací odkaz 

vytvoří obchodní účet 

u Roboforexu.

Hlavním příjmem brokera Roboforex, u kterého obchodujeme copy strategie, jsou pochopitelně poplatky z 

uskutečněných obchodů na obchodních účtech klientů. Poplatkem je v podstatě SPREAD - tedy rozdíl mezi 

nákupní a prodejní cenou finančního instrumentu. Roboforex se o tento zisk dělí se svými klienty, kteří doporučí 

Roboforex dalším klientům a vytvořil k tomuto účelu odměňovací systém nebo-li affiliate program.

Aktualizováno 25.4. 2024



PARTNER COPY STRATEGIE

Všechny informace zde uvedené jsou pouze informativního charakteru. Obchodování s finančními deriváty nese vysokou míru rizika, která nemusí bý t vhodná pro všechny investory. Použití páky může způsobit riziko a ztrátu celého kapitálu. Předtím

než se rozhodnete př ipojit ke copy strategii, sami zhodnoťte míru rizika a neobchodujte větší kapitál, než který si můžete dovolit ztratit. Rizikový kapitál jsou peníze, které neohrozí vaše životní náklady. Výsledky z minulosti negarantují budoucí zisky.
Informace zde uvedené negarantují zisky a mohou být předmětem změny bez předchozího upozornění.

INFINITY
2 úrovně

DRUHÁ ODMĚNA 

PROVIZE ZE SPREADU (ZOBCHODOVANÝCH LOTŮ) 

TYP 

AFFILIATE 

PROGRAMU

Př. EUR/USD zavřeno 1 lot, účet Pro

Celková provize $9.68

Úroveň 1

$8.8 
Úroveň 2

$0.88

EXPERT
5 úrovní

Př. EUR/USD zavřeno 1 lot, účet Pro

Celková provize $7.17

Úroveň 1

$4.55
Úroveň 2

$0.91
Úroveň 3

$0.68
Úroveň 4

$0.57
Úroveň 5

$0.46
Provize se liší v závislosti na typu účtu a 

obchodovaného instrumentu. 

Provize se liší v závislosti na typu účtu a 

obchodovaného instrumentu. 

Naše copy strategie 

uzavřou za měsíc obchody 

orientačně o velikosti 

cca 0.5 až 1.5 lotu na 

každých $1 000. 

Aktualizováno 25.4. 2024



PŘÍKLAD PROVIZE ZE SPREADU (ZOBCHOD. LOTŮ)  

Všechny informace zde uvedené jsou pouze informativního charakteru. Obchodování s finančními deriváty nese vysokou míru rizika, která nemusí bý t vhodná pro všechny investory. Použití páky může způsobit riziko a ztrátu celého kapitálu. Předtím

než se rozhodnete př ipojit ke copy strategii, sami zhodnoťte míru rizika a neobchodujte větší kapitál, než který si můžete dovolit ztratit. Rizikový kapitál jsou peníze, které neohrozí vaše životní náklady. Výsledky z minulosti negarantují budoucí zisky.
Informace zde uvedené negarantují zisky a mohou být předmětem změny bez předchozího upozornění.

1 INVESTOR ZA 1 MĚSÍC PŘI ZISKU 8 %

Startovní investice 5x $1 000   → 5 x 1 lot = 5 x 8.8 = $44

Startovní investice 3x $5 000   → 3 x 5 lotů = 15 x 8.8 = $132

Startovní investice 2x $20 000 → 2 x 20 lotů = 40 x 8.8 = $352

VÝPOČET

10 INVESTORŮ ZA 1 MĚSÍC PŘI ZISKU 8 %

$528
PARTNERPro výpočet byl použit affiliate program Infinity, účet Pro, instrument EUR/USD a 

provize první úrovně. Bylo použito zprůměrovaných hodnot. Konečný výsledek je 

pouze informativní a může se lišit v závislosti na výběru copy strategie a

finančních výsledcích.

Startovní investice $1 000 → 1 lot = 1 x 8.8 = $8.8

VÝPOČET

Pro výpočet byl použit affiliate program Infinity, účet Pro, instrument EUR/USD a 

provize první úrovně. Bylo použito zprůměrovaných hodnot. Konečný výsledek je 

pouze informativní a může se lišit v závislosti na výběru copy strategie a 

finančních výsledcích.

$8.8
PARTNER

Aktualizováno 25.4. 2024


	PARTNER COPY STRATEGIE
	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6


